do nabycia we wszystkich składach muzycznych w Warszawie i
Katalogi nakładowe powyższej księgarni, wysyłają się na żądanie bezpłatnie

franko, wypisujący z takowych ns rt, 5 jednorazowo, kosztów przesyłki niepo-
noszą. 1—2 — 2416 —

Nakładem Księgarni i Składu Nut
FERDYNANDA HÓSICK W WARSZAWIE,

wyszły następujące nowości do śpiewu

WŁADYSŁAWA ŻELEŃSKIEGO

Dnia 6 (18) Lutego 1876 roku.

Nakładem Księgarni
i Składu Nut muzycznych

Ungra i Bawarskiego,
p-,y ulicy Krak.-Przedmieście Nr 71 nowy i

wyszły następujące tańce:1
Bertin Ant. Fanny. Kolka kop. 15.
Brauman Wł. Lewandowski. Mazur k.221/,

— Romana Popiel, Polka Mazurka (a fo- ;
togrsflą) kop. 30.

ChojnackiH.

Merzbacha przy ulicy Miodo
wej, pod Nr 14, wyszła najnowsza powieśł
J. Zacharjasiewieza, pod tytułem: Na Chle
bie żony. Cena rs. 1 kop. 20, z przesyłką-
rs. 1 kol. 35, którą można dostać we wszyst-
kicłHudggarni^L^^^^^^-^6—18^^^^^

Sąd Policji Poprawczej
Wydziału Iw Warszawie.

Podaje niniejszem do publicznej wiadomo
ści, iż w dniu 16 (28) lutego 1876 roku, po
czynając od godziny 10 rano, w gmachu Są
dowym przy ulicy Dzielnej położonym, nastą
pi sprzedaż przez publiczną licytację różnych
przedmiotów depozytowych, jako to: gardero
by, bielizny, kosztowności i t. p.

Warszawa d. 14 (26) stycznia 1876 roku.
Sędzia Prezydująey PomianowskL

-1750-3—3

n do farbowteiifa.

■

Potrzebny jest

do kwiatów uzdatnione i podręczna, oraz
Uczennice, potrzebne do Fabryki kwiatów
B. Grabskiej. Długa Nb 10. —'2567—1—3

Kapitały różnej wielkości, są do wypo
życzenia. Wiadomość przy ulicy Dzielnej N:
32, w mieszkaniu Nr -i, bez-pośrednictwa.